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14° Rovereto Swim Meeting - 3° Memorial Lino Barbiero

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso

Rovereto, Venerdi 09/06/2023 - 17:50

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta
Ragazzi - M
1° 3 1 MIHURKO VICTOR

2° 3 2 ZOCCA GIACOMO
3 5 2 BERNARDEL MASSIMILIANO
4° 7 1 FOLONI ANDREA
5° 1 1 AGOSTINELLO LUCA
6° 4 2 FRASSINE GIOVANNI
7 8 1 PANSI MAX
8° 6 2 FRANZONI GABRIELE
9° 2 2 NASTASA ALEXANDRU NICOLAS
10° 1 2 PINAROLI FRANCESCO
11° 4 3  WALDER MARVIN
12° 8 2 BASTIANELLO DAVIDE
13° 7 2 CAVAZZA KONSTANTIN
14° 3 3 ASTEFANI DAVID STEFAN
15° 6 3 SHAULLI RIKARDO
- 5 3 GELMETTI LORENZO

Juniores - M

1° 6 1 FURLAN SEGAT FILIPPO
2° 2 1 BOSETTO FEDERICO
Cadetti, Senior - M

1° 4 1 BUONAGURO DYLAN

2° 5 1 TERMINE LUIGI

Serie

Anno

2008
2007
2009
2007
2008
2007
2008
2008
2009
2008
2007
2008
2008
2009
2009
2009

2006
2006

2002
2002

Societa

Tiroler Wassersportverein
TEAM VERONA ASD
HYDROS USD - ODERZO
CANOTTIERI GARDA SALO*
TEAM VERONA ASD
AQUATIC CENTER SSD
Tiroler Wassersportverein
CANOTTIERI GARDA SALO*
AQUATIC CENTER SSD
TEAM VERONA ASD

Tiroler Wassersportverein
G.P. NUOTO MIRA

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
AMICI NUOTO RIVA

AMICI NUOTO RIVA

TEAM VERONA ASD

HYDROS USD - ODERZO
PADOVANUOTO

FONDAZIONE M.BENTEGODI
FONDAZIONE M.BENTEGODI

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Maschi

Tempo

02:14.17
02:17.01
02:20.24
02:20.80
02:22.85
02:23.36
02:24.36
02:26.87
02:27.34
02:31.59
02:32.76
02:35.53
02:36.82
02:48.97
03:07.34
ASS

02:18.55
02:23.41

02:03.01
02:11.03

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00

9.00
7.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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